上海赋华慧创智能信息技术有限公司 产品规格如有变更，恕不另行通知。
SVH90
EATX服务器主板，搭配海光3号处理器
特点
规格
• 双路EATX主板，海光5300/7300处理器
• 支持UOS、麒麟等国产操作系统；RedHat、CentOS、Ubuntu等商
用Linux操作系统；Win 10、2019等视窗操作系统

SVH90
系统框图
订货信息
包装列表
I/O视图
可选配清单
机箱选配清单
料号 内存信息 千兆/万兆网口 IPMI VGA
SVH90-6400-1 16根DDR4 ECC-REG DIMM 1/- 支持 AST 2500
SVH90-6400-2 16根DDR4 ECC-REG DIMM 1/2 支持 AST 2500
料号 描述 数量
1700003194 SATA HDD线 1
1700022749-11 SATA电源线 1
1700019748 CPU电源线 2
19Z0002595N000 I/O端口支架 1
料号 描述
1700020277-01 双端口USB 3.0线 (30 cm), 带支架
1701090401 COM端口线缆 (40 cm), 带支架
1700019268-11 PS/2 鼠标/键盘线
Y5ACA02000-19 LGA4094 CPU 2U/4U型主动散热器（CPU1 带FAN）
1970004816N001 LGA4094 CPU 2U/4U型被动散热器（CPU0 不带FAN）
1970004817N001 LGA4094 CPU 2U/4U型主动散热器（CPU1 带FAN）
料号 描述
HSC40-P275A1 4U机架式服务器机箱，2个HDD可抽取盒，750W单电源
HSC40-P280A1 4U机架式服务器机箱，2个HDD可抽取盒，550W冗余电源
SVH90-6400-1 SVH90-6400-2
CPU1
HYGON
Socket SP3
LGA4094
190W
CPU0
HYGON
Socket SP3
LGA4094
190W
BMC
AST2500
Channel ADDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
PCIe x16 Slot3 PCIe x16 Slot1
XGMI G0x16
XGMI G1x16
XGMI G2x16
XGMI G3x16
Channel BDDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
Channel CDDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
Channel DDDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
Channel EDDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
Channel FDDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
Channel GDDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
Channel HDDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
DDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
DDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
DDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
DDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
DDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
DDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
DDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
DDR4 RDIMM 3200/2933/2666/2400 with ECC
UART
SPI BMC FW
Redundant
(Option) Customer
SMBus
SPI
RGB
SMBus
PWM/TACH
PCIe Gen3 x16 PCIe Gen3 x16
PCIe x16 Slot6PCIe Gen4 x16
PCIe x8 Slot2PCIe Gen4 x8
2 x SATA3SATA 3.0
Redundant BIOS